inadempimento contrattuale da parte del RSPP.  

ART. 2 – DURATA DELL’INCARICO E COMPENSO MASSIMO  

L’incarico avrà una durata di 36 mesi decorrenti dalla data di conferimento.  

Il compenso annuo onnicomprensivo e al lordo di ogni fiscalità è previsto nella cifra di €. 1.500,00 (euro 

millecinquecento). 

ART. 3 – REQUISITI DI AMMISSIONE  

Il presente avviso è rivolto prioritariamente al personale interno del CPIA di Crotone e in subordine a quello delle 

altre unità scolastiche della Provincia di Crotone. Per l’ammissione alla selezione è necessario avere, pena